امید است پیش
از آنكه معدود استادكاران معمار مجرب رخت از این دنیا بربندند، قدر این مراجع بی نظیر را بدانیم و با مطالعة دانش ها و

بینش های طراحی نزد آنان، از نادانسته هایمان دربارۀ معماری سنتی ایران بكاهیم.

پی نوشت ها
1. كتاب الاصفهان در سال 1342 هجری/ 1924 میلادی نوشته شده است.

2. تغییر نقش تاریخی استادكاران معمار در دوران معاصر، كه در این مقاله »رجعت ناقص« خوانده شده، به طور مفصل تر در رسالة
دكتری نگارنده ذكر شده است )نك: صفایی پور 1394د(.

3. Caspar Purdon Clarke

4. مجموعة ترسیمات معماری ذكرشده، امروزه با نام طومار »میرزا اكبر« در موزۀ ویكتوریا و آلبرت نگهداری می شود )برای
.)Carey 2017 :اطلاعات بیشتر نك